平成19年11月14日

各  位

 代表取締役社長 赤塚  彰

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成19年11月14日開催の取締役会において、平成19年12月21日開催予定の第12回定時

株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、公認会計士等の異動を下記のとおり

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 当社の会計監査人であった公認会計士菅井 朗、藤田和重を含めた 5 名は、平成 19 年 9 月 4 日に

監査法人シドーを設立いたしました。これに伴い、両氏は当社の会計監査人を退任いたしましたが、

当社は両氏中心の実質的な継続監査を希望し、平成19年9月28日に当社の一時会計監査人として当

該監査法人を選任し、現在に至っております。

当社の会計監査人としては、会計監査の継続性を確保するため、引き続き監査法人シドーが適任で

あると考えられますことから、改めて当該監査法人を当社の会計監査人として選任するものであり

ます。

２． 就任予定の会計監査人の名称及び事務所所在地

（名    称） 監査法人シドー

（事務所所在地） 横浜市鶴見区鶴見中央４丁目32-21

（業務執行社員） 代表社員  菅 井   朗

代表社員  藤 田 和 重

３． 異動予定日

平成19年12月21日（第12回定時株主総会開催予定日）

以上